
Id: RLBCK-EKMAF-APQOH-UXVIU-AJJXZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/237/2010
RADY GMINY RZEZAWA
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenie 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) – Rada Gminy 

Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/89/08 z dnia 18 kwietnia 2008 r. Rady Gminy Rzezawa dokonuje się następującej 
zmiany: 

W § 2 uchwały cyfrę „7” zastępuje się cyfrą „8”. 

§ 2. Pozostałe uregulowania uchwały Nr XIV/89/08 Rady Gminy Rzezawa z dnia 18 kwietnia 2008 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych Gminy Rzezawa i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


